ditionis anticristus in fine regnaturus est mundi . . . Scriptum quod ebo remensis ep̄s optulit in sinodo (fehlt contra) se ipsum. (Ego ebo indignus ep̄s. recognoscens fragilitatem meam . . . firmavi? Dazu hat Sirmond an den Rand geschrieben *Flodoardus lib. 2. c. 20*, der dasselbe Stück wörtlich aufgenommen hat: s. M. 135, 136 vgl. bei Sirm. C. G. II, 567 und in dem Bericht bei Du Chesne II. Fr. SS. II, 341). . . (f. 90<sup>b</sup>) *S̄cs hieronimus ad eliodorum . . . Gregorius ad sauinum subdiaconum . . . Idem in registro eiusdem . . . Item ipse in epla ad epos siagrium. etherium. virgillum et desiderium. inter cetera dicit . . . Canones ex orientalium antiquorum patrum sinodis . . . Cabillonenses . . .* (f. 91) *In epla ad colosenses prope finem . . . Quidam sapiens . . . Incipiunt cap̄ de eplis apostolicis deflorata ex epla fabiani pape (Ps. Isid. M. 130, 157) . . . Item fabiani ad hilarium . . .* (f. 91<sup>b</sup>) *Item ex epla euticiani pape siciliensibus directa . . . Item ex epla calisti pape de eadem re gallianis ep̄p̄s . . . Item ex sinodo silvestri pape . . . Item ex epla melciadis pape . . .* (f. 92) *Item ex epla euaristi pape fratribus egipti directa . . . Item ex epla damasi pape . . . Ex concilio in urbe regia celebrato . . . Ex concilio agatensi . . .* (f. 92<sup>b</sup>) *Ex concilio epauonensi . . . Ex epla decretali secundi felicis pape atanasi (so) directa . . . Augustinus de falsis testibus . . . Idem de invidia . . . De formata epla . . .* (f. 93) *Beatus gregorius in registro . . . (T)elesphori pape . . . Ex epla calisti pape . . . Ex concilio maticensi . . .* (f. 93<sup>b</sup>) *Ex concilio toletano. IIII. . . Capitulum etc. ex concilio gangrensi . . . Capitulum de sacrilegis ex concilio bracaraensi . . . Incipit de modis accusatorem et accusationē . . . Ex epla pontiani pape . . . Ex epla fabiani pape cunctis fidelibus directa . . .* (f. 94) *Ex epla stephani pape omnibus fidelibus directa . . . Ex epla damasi pape . . . Item stephani pape omnibus provinciis dī . . .* (f. 94<sup>b</sup>) *De precariis et commutationibus rerum ecclesiasticarum ex cap̄ reg<sup>s</sup> . . .* | (beschädigte Stelle) . . . *Auḡ in libro II. de adulterinis coniugiis. ad pollentium . . . In sermone beati iohannis . . .* (f. 95) *Gregorius papa . . . Beatus ciprianus dicit . . . Ap̄ls paulus in epla ad timotheum prima. dicit . . . Gregorius papa . . . Anno DCCCC. dn̄ice incarnationis pridie nonas iul. primo scilicet die quando ordinatus est hericus in archiepatu remensi ep̄s (900—22) lecta est excommunicatio haec quae sequitur in aeclesia sc̄e Mariae remis presentibus ep̄is infrascriptis (betr. die Ermordung des Erzlb. Folco von Reims a. 900 vgl. Flod. h. eccl. Rem. 4, 10: 40 Z. hieraus abgedruckt ohne Angabe bei Labbe Conc. IX, 481 = M. 132, 674) . . .* (f. 95<sup>b</sup>) *Anno dn̄ice incarnationis DCCCC. XX. IIII. episcopus autem dōni seulfi II<sup>o</sup>. Convenientes sci patres. Seulfus scilicet remorum archieps (922—25) . . . decrecerunt hanc penitentiam his qui bello |* (f. 96) *secessionis inter Rotbertum et Karolum acto interfuerant iniungendum (bei Sirmond C. G. III, 578 »ex codice S. Remigii Remensi«) . . . Libro V<sup>to</sup>. Teods. in romana lege de longa consuetudine. cap̄ XII. . . Quidam sapiens . . . Ex concilio africano. cap̄ XLVI. . . Ex epla pape leonis ad ep̄os per campaniam piceam et tusciam. cap̄ V. . . De presbiteris qui ad concilium non occurrunt . . .* (f. 96<sup>b</sup> *Schluss:*) *Ecclesiastica sententia in pertinacissimum gotescalcum. propter incorrigibilem obstin(atio)nē illius. in sinodo apud carisiacum (a. 849) habita. a XII episcopis ecclesiastico vigore prolata. Frater Gotescale sacrosanctum sacerdotalis misterii officium. quod irregulariter usurpasti et in cunctis moribus ac pravis actibus atque perversis doctrinis eo actenus abuti non pertinuisti. iudicio spiritus sancti cuius gratiae munus est sacerdotale officium per cirtutem sanguinis domini nostri ih̄u xpi. noveris tibi esse si quo modo suscepisti sublatum. et ne ulterius eo fungi presumas. perpetuo interdictum. insuper quia et aeclesiastica et civilia negotia contra propositum et nomen monachi conturbare*